
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Lea Váňová, DiS  

 
Vedoucí práce: MUDr. Vladana Veselá  

 

Název práce: 

Porovnání běžného a epidemického výskytu VH                                        

na území Prahy 10, 15 a 22 
 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

MUDr. Vladana Veselá, HS hl.m.Prahy,                                                     

e-mail: vladana.vesela@hygpraha.cz; 271 087 138 

 

   vedoucí práce    

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 
 
Aktuálnost problematiky, originalita práce 
 

4 

 Bakalářská práce detailně mapuje situaci ve výskytu virových hepatitid na území pobočky Východ HS 
hl.m.Prahy za 11leté období od r. 2002 do r. 2012 včetně. 
Autorka si všímá i skutečností, které nejsou běžnou součástí systému EPIDAT. Zvláštní pozornost 
věnuje porovnání běžného výskytu virové hepatitidy typu A s epidemickým výskytem v r. 2008. 
 

 

2 Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 
 

4 

 
 Z předložené práce je patrné, že autorka má velmi dobré znalosti o laboratorních i epidemiologických 

charakteristikách virových hepatitid, které čerpá jak z odborné literatury, tak z praxe.  

3 
Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
 

3 

 
 Konkrétní data pro bakalářskou práci čerpala autorka z „Listů epidemiologického šetření“ virových 

hepatitid, systému EPIDAT i dostupných demografických údajů. Danou problematiku zvládla velmi 
dobře, bohužel z důvodů nedostupných a tedy neúplných demografických dat nebylo možné statistické 
vyhodnocení prezentovaných informací, což by umožnilo přesnější interpretaci popisované 
problematiky. 
 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 
 

4 

 Bakalářská práce je rozdělena do několika kapitol. Jazyková a stylistická úroveň je dobrá. 
Rozsah práce i grafická úprava odpovídají požadavkům. 

 

 
 

  

Body 
celkem   

 
 15 

mailto:vladana.vesela@hygpraha.cz


 
Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:    

 

 

Otázky k 
obhajobě:  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji práci k obhajobě  

 
   

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně  
 

 
   

 
Datum: 

 15.8.2013 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


